
 

   

Łyżeczka do herbaty Goccia Mepra 10241107

Producent: Mepra

Nr referencyjny: 10241107

Cechy produktu

Materiał pojemnika wew.: Stal 18/10

Długość (mm): 130

Kolor: Srebrny

Grubość (mm): 3

Mycie w zmywarce: Tak

Kolekcja: Goccia

Grubość: 3mm grubości

Rodzaj stali: stal nierdzewna 18/10

Polerowane: na wysoki połysk

Kolekcja Goccia firmy Mepra to sztućce, które emanują luksusowym stylem życia. Ich wspaniała, minimalistyczna, atrakcyjna forma jest inspirowana stylem
wpływowych projektantów takich jak Angelo Mangiarotti. Linia zaprojektowana przy zastosowaniu tradycyjnych technik i doskonałych materiałów.

  

Mepra została założona w 1947 roku przez braci Prandelli w Lumezzane w głębokim sercu północnych Włoch. Kilka lat po założeniu, Mepra stała się
pierwszą firmą we Włoszech, produkującą naczynia wykonane ze stali nierdzewnej 18/10, a w 1953 roku na fali ogromnego sukcesu produktów, firma
decyduje się skierować całą produkcję na sztućce ze stali nierdzewnej. Podczas swojej ponad 60-letniej historii, Mepra zawsze kierowała się potrzebą
innowacji, starając się znaleźć najlepsze sposoby na połączenie praktyczności, elegancji, piękna i, co najważniejsze, najwyższej jakości. Sztućce z grubej stali
nierdzewnej 18/10 zaprojektowane w całości przez nagradzanych włoskich projektantów Wyjątkowa na skalę światową technologia- Mepra jako pierwsza
na świecie stal nierdzewną poddała obróbce fizycznego osadzania pary wodnej (PVD), jako jedni z nielicznych przed obróbką PVD polerują każdy element
zapewniając niespotykaną trwałość wykończenia. Kolekcje składają się z szerokiej gamy elementów, w tym do serwowania. Zęby widelców są polerowane ze
wszystkich stron, aby zapewnić dożywotnią wydajność. Ostrza noży posiadają mikrożłobienia z obu stron dla bezwysiłkowego krojenia. Satysfakcja
i szczęście naszych klientów jest motorem napędowym firmy Mepra. Dlatego też oferują szeroki zakres rozwiązań, które przekształcą produkty w coś
naprawdę wyjątkowego, od wyboru pożądanego modelu po wykończenie kolorystyczne, kompozycję zestawu, grawerowanie i pakowanie.
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